Проект
 подготовлен МКУ «Наш город»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА  ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ___» _______2017 г.                                                                               №  _____

О внесении изменения  в
постановление Главы города
от 11.10.2013 № 91
«Об экспертной рабочей группе
по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации
с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

В соответствии постановлением Главы города № 60 от 13.10.2008 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута», в целях уточнения состава экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»:
1. Внести в постановление Главы города от 11.10.2013 № 91 «Об экспертной рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города                                                                                          В.Н. Шувалов

СОГЛАСОВАНО

	Должность, Ф.И.О.

	Подпись
(возможные
замечания)
	Дата согласования
документов

	Заместитель главы
Администрации города
А.А. Жердев

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Начальник правового
управления Администрации города
И.В. Гордеева

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Начальник управления экономики и стратегического планирования
С.Г. Мединцева

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

	Директор МКУ «Наш город»
М.Н.Акимова

	Дата вх.
«__.__.__»
	Дата исх.
«__.__.__»

Рассылка:
МКУ «Наш город»
Правовое управление
управление общественных связей
управление экономики и стратегического планирования
аппарат Думы города
Контрольно - счетная палата
Сургутское территориальное отделение Ханты-Мансийского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов
России»
Сургутское отделение Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА России»
Общественный совет по проблемам ЖКХ
Совет женщин открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»
«Гарант»
«Консультант»

Исполнитель:
Акимова Марина Николаевна
тел.(3462)28-03-39
Пояснительная записка
к проекту постановления Главы города от 11.10.2013 № 91 «Об экспертной рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

Настоящий проект постановления подготовлен в целях уточнения состава экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

	Директор МКУ «Наш город»
	М.Н. Акимова

«___»____________ 2017

Приложение
к постановлению
Главы города
от __________ № _______

Состав
экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив,
направленных гражданами Российской Федерации с использованием
интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

	Жердев
Алексей Александрович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель группы

	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации города, заместитель председателя группы

	Акимова
Марина Николаевна
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Наш город», секретарь группы

члены рабочей группы:

	Ануфриева
Елена Анатольевна
	-
	руководитель аппарата Думы города (по согласованию)

	Токмянин
Владимир Анатольевич
	-
	советник Главы города

	Галимова
Галина Николаевна
	-
	председатель Совета женщин открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» (по согласованию)

	Егоров
Виталий Сергеевич
	-
	инспектор организационно-правового отдела Контрольно-счетной палаты города (по согласованию)

	Венгерец Андрей Викторович
	-
	председатель Сургутского отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА России» (по согласованию)

	Мединцева
Светлана Геннадьевна
	-
	начальник управления экономики и стратегического планирования

	Гордеева
Ирина Вячеславовна
	-
	начальник правового управления
Администрации города

	Мальцев
Вадим Владимирович
	-
	заместитель председателя Сургутского территориального отделения Ханты-Мансийского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов
России» (по согласованию)

	Пацинская
Нина Александровна

	-
	председатель Общественного совета при Главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства

	В соответствии с решением
Думы города

	-
	депутат Думы города

	В соответствии с решением
Думы города

	-
	депутат Думы города

	Представитель вуза

	-
	по согласованию

	Представитель вуза
	-
	по согласованию